DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FEMINIZAÇÃO DO GOZO:
SOBRE AS PELES QUE VESTEM O MASOQUISMO de autoria de FABIO GUSTAVO
ROMERO SIMEÃO, HERMANO DE FRANÇA RODRIGUES, foi publicado nos Anais XIII
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42049

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42049